


		Pereiti prie turinio


			
			
		
		
						
				
											
									
											
					
						
				
					PAŠVĘSTASIS GYVENIMAS LIETUVOJE
				
			
						
				
			

				
				

			
					

								

																									
										
			DIENOS SKAITINIAI
DIENOS SKAITINIAI
		

				
			

		

				
			
						  
						  

		

									

												

					

								

			

		
		
						
				
																		
										
				
                
                Titulinis
	
                
                Pašvęstasis gyvenimas
                
                Meniu jungiklis
                
                


	
                
                Dievui pašvęstasis gyvenimas
	
                
                Pašaukimas
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo formų įvairovė
	
                
                Pasauliečių institutai
	
                
                Dažnai užduodami klausimai




	
                
                Pašvęstojo gyvenimo institutai Lietuvoje
                
                Meniu jungiklis
                
                


	
                
                Vienuolijų vyresniųjų konferencijos
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                Lietuvos vyrų vienuolijų vyresniųjų konferencija (LVVVK)
	
                
                Lietuvos moterų vienuolijų aukštesniųjų vyresniųjų konferencija (LMVAVK)



	
                
                Moterų vienuolijos
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                Apaštalinės moterų vienuolijos
                
                Meniu jungiklis
                
                
			
                
                Angelų seserų kongregacija (CSA)
	
                
                Apvaizdietės (DP)
	
                
                Asumpcionistės (RA)
	
                
                Benediktinės (Kauno) (OSB)
	
                
                Elzbietietės (CSSE)
	
                
                Eucharistietės (SJE)
	
                
                Gailestingojo Jėzaus seserys (ZSJM)
	
                
                Gailestingumo Motinos kongregacija
	
                
                Jėzaus Vardo seserys
	
                
                Kazimierietės (LSSC)
	
                
                Kotrynietės (CSC)
	
                
                Kristaus Karaliaus diakonės (KKMD)
	
                
                Kristaus Karaliaus seserys (CR)
	
                
                Kultūrietės
	
                
                Marijos dukterys (CMN)
	
                
                Marijos Širdies dukterys
	
                
                Marijos tarnaitės (CSSBVMI)
	
                
                Nepaliaujamos Pagalbos seserys (FPS)
	
                
                Nukryžiuotojo Kristaus seserys (CC)
	
                
                Nuliūdusiųjų Paguodos seserys (SCA)
	
                
                Pranciškonės  misionierės (FMSC)
	
                
                Pranciškonės (FDCJ)
	
                
                Salezietės (FMA)
	
                
                Seserys eucharistietės (SJE)
	
                
                Skaistyklos vėlėms gelbstinčios seserys
	
                
                Šventosios Šeimos misionierės
	
                
                Šventosios Šeimos seserys (SF)
	
                
                Vincentietės (SMDC)
	
                
                Vargdienių seserys (MVS)



	
                
                Kontempliatyvios moterų vienuolijos
                
                Meniu jungiklis
                
                
			
                
                Aušros Vartų Marijos ir Teresėlės karmelitės (CMAT)
	
                
                Benediktinės (OSB)
	
                
                Bernardinės
	
                
                Betliejaus seserys
	
                
                Dominikonės (OP)
	
                
                Joanitės (CSJ)
	
                
                Karmelitės (basosios) (OCD)
	
                
                Šv. Klaros seserys (OSC)



	
                
                Siekiančios būti vienuolijomis
                
                Meniu jungiklis
                
                
			
                
                Dievo Gailestingumo seserų bendruomenė






	
                
                Vyrų vienuolijos
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                Apaštalinės vyrų vienuolijos
                
                Meniu jungiklis
                
                
			
                
                Basieji karmelitai (OCD)
	
                
                Bazilijonai (OSBM)
	
                
                Dominikonai (OP)
	
                
                Įsikūnijusio Žodžio kongregacija (IVE)
	
                
                Jėzuitai (SJ)
	
                
                Kapucinai (OFM Cap.)
	
                
                Marijonai (MIC)
	
                
                Pranciškonai (OFM Conv.)
	
                
                Pranciškonai (OFM)
	
                
                Saleziečiai (SDB)
	
                
                Šv. Jono broliai – Joanitai (CSJ)
	
                
                Šv. Pranciškaus Ksavero brolija (CFX)
	
                
                Tiberiados broliai



	
                
                Kontempliatyvios vyrų vienuolijos
                
                Meniu jungiklis
                
                
			
                
                Benediktinai (OSB)






	
                
                Pasauliečių institutai
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                Dievo gailestingumo tarnai
	
                
                Fatimos bendruomenė (SF)







	
                
                Biblioteka
                
                Meniu jungiklis
                
                


	
                
                Bažnyčios dokumentai apie pašvęstąjį gyvenimą
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                Jaunam vynui – nauji vynmaišiai (2017)
	
                
                „Kontempliuokite…“ (2015)
	
                
                Katalikų Bažnyčios katekizmas (2015)
	
                
                Laikinieji turtai (2014)
	
                
                „Patyrinėkite…“ (2014)
	
                
                Apaštališkasis laiškas visiems pašvęstiesiems asmenims Pašvęstojo gyvenimo metų proga (2014)
	
                
                „Džiaukitės…“ (2014)
	
                
                Vadovavimo tarnystė ir klusnumas (2008)
	
                
                Pašvęstieji asmenys ir jų misija mokykloje (2002)
	
                
                Iš naujo pradėti nuo Kristaus (2002)
	
                
                Nauji pašaukimai naujajai Europai (1998)
	
                
                Vita consecrata (1996)
	
                
                Broliškas gyvenimas bendruomenėje (1994)
	
                
                Vienuolinių institutų formavimo nuorodos (1990)
	
                
                Codex iuris canonici (1983)
	
                
                Mutuae relationes (1978)
	
                
                Evangelica testificatio (1971)
	
                
                Perfectae caritatis (1965)
	
                
                Lumen gentium. VI skyrius. Vienuoliai (1964)
	
                
                Lumen Gentium. V skyrius. Visuotinis pašaukimas šventumui Bažnyčioje (1964)



	
                
                Popiežiaus žodis
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                Popiežius Pranciškus Žinia 60-osios Pasaulinės maldos už pašaukimus dienos proga (2023)
	
                
                Popiežius Pranciškus Žinia 59-osios Pasaulinės maldos už pašaukimus dienos proga
	
                
                Popiežiaus Pranciškaus žinia 58-osios Pasaulinės maldos už pašaukimus dienos proga (2021 03 19)
	
                
                Popiežiaus Pranciškaus žinia 57-ajai Pasaulinei maldos už pašaukimus dienai (2020 04 02)
	
                
                Popiežiaus Pranciškaus kalba Korėjos pašvęstiesiems 2014 m.
	
                
                Šventojo Tėvo žinia 51-ajai Pasaulinei maldų už pašaukimus dienai (2014)
	
                
                Popiežius Pranciškus apie Kalėdas (2013)
	
                
                Šventojo Tėvo žodžiai klauzūrinėms vienuolėms (2013)
	
                
                Popiežiaus Benedikto XVI žinia 50-osios Pasaulinės maldos už pašaukimus dienos proga (2013)
	
                
                Benedikto XVI  homilija Viešpaties Paaukojimo šventės ir 16-osios Pašvęstojo gyvenimo Dienos Mišparų proga (2012)
	
                
                Šventojo Tėvo žinia 48-ajai Pasaulinei maldų už pašaukimus dienai (2011)
	
                
                Popiežiaus homilija XIV Pašvęstojo gyvenimo dienos Vakarinei (2010)
	
                
                Šventojo Tėvo žinia 46-ajai Pasaulinei maldų už pašaukimus dienai (2009)
	
                
                Šventojo Tėvo kalba Vilniaus Arkikatedroje Bazilikoje kunigams ir vienuoliams, vienuolėms ir klierikams (1993)



	
                
                Ganytojų homilijos
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                Laiškas pašvęstiesiems ir pašvęstosioms (2021 01 18)
	
                
                Vilniaus arkivyskupijos augziliaro vyskupo Arūno Poniškaičio homilija Kunigų ir vienuolių dieną Šiluvoje (2019 09 13)
	
                
                Vysk. Jono Ivanausko homilija, Pivašiūnai (2015 08 20)
	
                
                Arkiv. Sigitas Tamkevičius SJ. Dievui pašvęstas gyvenimas (2015 07 13)
	
                
                T. Joseph Roesch MIC homilija pašvęstiesiems Marijampolės bazilikoje (2012 01 28)
	
                
                Nuncijaus laiškas Pašvęstiesiems Advento proga (2010 11 25)
	
                
                Apaštalinio Nuncijaus homilija Pašvęstojo gyvenimo Kongreso mišiose (2010 11 06)
	
                
                Nuncijaus žodis Paštuvos karmeličių vienuolyne (2010-11-01)
	
                
                Vyskupas Giuseppe Petrocchi. „Aš jus draugais vadinu” (2010)
	
                
                Apaštalinio Nuncijaus velykinis sveikinimas (2010 04 03)
	
                
                Apaštalinis Nuncijus Luigi Bonazzi: Vienuolinis gyvenimas – Bažnyčios kaip bendrystės paveikslas (2010 02 02)
	
                
                Kardinolas A. J. Bačkis: Kas sudaro vienuolinio gyvenimo esmę? (2010 02 02)
	
                
                Kardinolas A. J. Bačkis Pašvęstojo gyvenimo dienai  (2009)
	
                
                Arkivyskupas S. Tamkevičius: Dievui pašvęstojo gyvenimo diena (2008)
	
                
                Arkivyskupas S. Tamkevičius: Pašauktieji į dvasinį luomą (2007)
	
                
                Kardinolas A. J. Bačkis Lietuvos pašvęstojo gyvenimo kongrese (2005)
	
                
                Arkivyskupas S. Tamkevičius: Dievui pašvęstasis gyvenimas (2005)
	
                
                Arkivyskupas S. Tamkevičius: Kristaus paaukojimas (2001)
	
                
                Arkivyskupas S. Tamkevičius: Dievui pašvęstasis gyvenimas (2000)



	
                
                Medžiaga studijoms
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                Kun. Kazimiero Briliaus MIC konferencija Pašvęstojo gyvenimo Kongrese
	
                
                Trijų Įsakymų palyginimas
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo teologija
	
                
                Dariusz Kowalczyk SJ, Vatikano II Susirinkimas (19): „Perfectae caritatis”
	
                
                „Lumen gentium” VI skyriaus komentaras
	
                
                Seminaras „Bendruomeninis gyvenimas“
	
                
                Šv. Mišių prasmė (2002)
	
                
                Eucharistija – vienuolinio gyvenimo pagrindas (2000)



	
                
                Straipsniai
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                Vienuolinės bendruomenės dinamika (2018 03 10)
	
                
                Popiežius vienuoliams: ne „išgyvenimo“ sąstingis, o kūrybinga viltis (2017 02 03)
	
                
                Pokalbis su arkivyskupu Rodríguez Carballo apie Pašvęstojo gyvenimo dikasterijos plenarinį posėdį (2017 02 03)
	
                
                Antanas Blužas OFM. Neturtas, skaistumas ir paklusnumas – mūsų kelias į laimę
	
                
                A. Akelaitis: mūsų laimės troškimas pats savaime yra raktas į savo kelią
	
                
                Judita Stankūnaitė SJE. Noriu būti dalijama kaip duona…
	
                
                Ses. Vincenta Slavėnaitė MVS. „Tikėjimas daro žmogų laimingą“
	
                
                Interviu su Pašvęstojo gyvenimo institutų Kongregacijos Prefektu arkivysk. Joao Braz de Aviz (2011 02 02)
	
                
                Tikėjimas yra dovana: vienuolės istorija
	
                
                Arkivyskupas Brugués. Vienuolinis gyvenimas ir sekuliarizacija
	
                
                Br.Benediktas Jurčys OFM. Brolio Rudens šauksmas
	
                
                B. Jurčys OFM. Vienuolystė kaip socialinio sąjūdžio forma
	
                
                Tomas Viluckas. Kuo patrauklus vienuolinis gyvenimas (2010 02 02)
	
                
                Interviu su Pašvęstojo gyvenimo institutų Kongregacijos Prefektu kard. Franc Rodé
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo teologija (Bažnyčios žinios. 1999 vasario 27,  Nr. 4.)
	
                
                Charizminis pašvęstojo gyvenimo matmuo
	
                
                Karl Rahner.  Vienuolinis gyvenimas
	
                
                Įžadai kaip pranašystė
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo misija



	
                
                Maldynėlis
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                Dienos paaukojimo malda
	
                
                Advento mąstymai kiekvienai dienai
	
                
                Maldos už kunigus
	
                
                Malda Mergelei Marijai
	
                
                Šv.  Jėzaus Teresės maldos būdas
	
                
                Malda Švenčiausiajai Trejybei
	
                
                Malda prašant altoriaus garbės Arkivyskupams Mečislovui Reiniui ir Teofiliui Matulioniui bei vyskupui Vincentui Borisevičiui
	
                
                Dievo Gailestingumo vainikėlis
	
                
                Dievo Gailestingumo litanija
	
                
                Sąžinės patikrinimo klausimai
	
                
                Sąžinės peržvalga
	
                
                Asmeninė sąžinės peržvalga
	
                
                Devyni pirmieji mėnesių Penktadieniai Švč. Jėzaus Širdies garbei
	
                
                Kryžiaus kelias
	
                
                Kryžiaus kelio stočių apmąstymai
	
                
                Kryžiaus kelias Groom mieste, JAV



	
                
                Įvairūs tekstai
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                Prasideda Metai
	
                
                Mano vaike…
	
                
                Gyvenimas yra nuostabus
	
                
                Didžiausia meilė
	
                
                Tikro pasninko būdas
	
                
                Iš kur atsiranda šventieji?
	
                
                XIV UCESM Generalinės Asamblėjos baigiamoji žinia (2010 02 13)
	
                
                Kard. Rodé sveikinimas UCESM asamblėjai (2010 02 08-14)
	
                
                Sveikinimas visiems Pašvęstiesiems (2010 02 02)
	
                
                Vasario 2 – Pašvęstojo gyvenimo diena (2010 02 01)
	
                
                Mintys Adventui
                
                Meniu jungiklis
                
                
			
                
                Lazhi Gaid. Jėzaus Gimimas: kaip pasirengti Kalėdoms
	
                
                Advento atsiradimo istorija
	
                
                Advento prasmė
	
                
                Laukimas
	
                
                Vilties laikas



	
                
                Kalėdinės mintys
                
                Meniu jungiklis
                
                
			
                
                Popiežiaus Pranciškaus apaštališkasis laiškas apie Kalėdų prakartėlės prasmę bei vertę (2019 12 27)
	
                
                DIEVO TYLA
	
                
                Kodėl aš gimiau
	
                
                Sapnas
	
                
                Kalėdos yra tada, kai…
	
                
                Dar yra laiko…  Kalėdoms
	
                
                Jėzaus gimtadienis
	
                
                Ir vėl Kalėdos
	
                
                Kalėdų Dovana
	
                
                Giovanni Pappini. Geroji naujiena 1955 m. Kalėdoms
	
                
                Ką byloja Kalėdų simboliai?



	
                
                Velykoms
                
                Meniu jungiklis
                
                
			
                
                Didžioji Savaitė
	
                
                Pažadinkite aušrą
	
                
                Aš tikiu
	
                
                Velykos – nuritintų akmenų šventė!










	
                
                Archyvas
                
                Meniu jungiklis
                
                


	
                
                Pašvęstojo gyvenimo metai – 2015
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                Pašvęstojo gyvenimo metai
                
                Meniu jungiklis
                
                
			
                
                Laiškas „Patyrinėkite…“ (2014)
	
                
                Aplinkraštis „Džiaukitės…“  (2014)
	
                
                Malda už pašvęstuosius
	
                
                Pašvęstųjų malda
	
                
                Popiežius: „Pažadinkite ir nušvieskite pasaulį!“
	
                
                Visuotiniai atlaidai Pašvęstojo gyvenimo metų proga
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo Metų Logotipo pristatymas
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo metų ikona



	
                
                Metų renginiai Lietuvoje
                
                Meniu jungiklis
                
                
			
                
                PGM maldos grandinės kalendorius
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo metų ikonos kelionės kalendorius
	
                
                Vienuolijų palapinių šventės aidai (2015 09 03)
	
                
                Vienuolijų palapinių šventė „Ateikite ir pamatysite“ (2015 09 03)
	
                
                BP muziejaus renginiai Pašvęstojo gyvenimo metų proga
	
                
                Vienuolynai priima ekskursijas
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo metų Lietuvoje planas



	
                
                Šv. Tėvo žodis
                
                Meniu jungiklis
                
                
			
                
                Popiežius Pranciškus: Pašvęstųjų metai kaip upė įteka į Gailestingumo jubiliejaus jūrą (2016 02 02)
	
                
                Pranciškus vienuoliams: melskite širdyje vaikų savo kongregacijai (2016 02 01)
	
                
                Popiežiaus Pranciškaus kalba jaunų pašvęstųjų suvažiavime (2015-09-17)
	
                
                Popiežiaus Pranciškaus homilija  Pašvęstojo gyvenimo dienos mišiose (2015-02-02)
	
                
                Popiežius Pranciškus vienuoliams: Melskimės ir nebijokime naujovių (2014 11 27)
	
                
                Apaštališkasis laiškas visiems pašvęstiesiems asmenims Pašvęstojo gyvenimo metų proga (2014)



	
                
                Ganytojų homilijos ir laiškai
                
                Meniu jungiklis
                
                
			
                
                Kauno arkivyskupo Liongino Virbalo homilija arkikatedroje užbaigiant Pašvęstojo gyvenimo metus (2016 02 02)
	
                
                Vysk. L. Virbalo homilija pradedant Pašvęstojo gyvenimo metus
	
                
                Kalėdinis vyskupų laiškas Kauno arkivyskupijos kunigams, vienuoliams ir visiems tikintiesiems (2014)



	
                
                Įvykių kronika
                
                Meniu jungiklis
                
                
			
                
                Atvirų durų diena Lietuvos vienuolynuose
	
                
                Tarptautinė mokslinė konferencija skirta vienuolių metams paminėti
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo diena Panevėžio vyskupijoje (2015-02-02)
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo diena Telšių vyskupijoje (2015-02-02)
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo diena Marijampolėje (2015-02-02)
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo metų vasario antroji diena Vilniaus arkivyskupijoje
	
                
                Kristaus Paaukojimo iškilmėse Kaune – padėka Dievui už pašvęstojo gyvenimo dovaną (2015 02 02)
	
                
                Pasninko ir permaldavimo diena
	
                
                Kunigų konferencijoje Kaune – apie pašvęstąjį gyvenimą ir jo metus Lietuvoje
	
                
                Lietuvos vienuolijų Simpoziumas „Pašvęstasis gyvenimas šiandienos Bažnyčioje“
                
                Meniu jungiklis
                
                
				
                
                T. Stefan Kiechle SJ pranešimas. Consecratio – Communio – Missio
	
                
                S. Carmen Sammut, MSOLA. Pašvęstasis gyvenimas – širdis, kuri plaka



	
                
                Vienuolinių bendruomenių pristatymas Panevėžyje
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo metų atidarymas Lietuvos vyskupijose
                
                Meniu jungiklis
                
                
				
                
                Pašvęstojo gyvenimo metų atidarymas Vilkaviškio vyskupijoje
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo metų pradžia Telšių vyskupijoje
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo metų pradžia Panevėžio vyskupijoje
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo metų atidarymas Šiaulių vyskupijoje



	
                
                Paskyra Facebooke
	
                
                Prasidėjo Pašvęstojo gyvenimo Metai
	
                
                Popiežiaus laiškas pašvęstiesiems Dievui: „Laukiu, kad pažadintumėte pasaulį!“






	
                
                Palaimintojo J. Matulaičio metai – 2012
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                2012 – Palaimintojo J. Matulaičio metai
	
                
                Lietuvos vyskupų laiškas tikintiesiems Pal. J. Matulaičio metų proga
	
                
                Pal. J. Matulaičio biografija
	
                
                Pal. J. Matulaičio maldos
                
                Meniu jungiklis
                
                
			
                
                Pal. J. Matulaičio litanija
	
                
                Kryžiaus kelias su Pal. Jurgiu Matulaičiu



	
                
                Maldos į Pal. J. Matulaitį
	
                
                Dorybės Lietuvos žmonėms
                
                Meniu jungiklis
                
                
			
                
                Drąsos dorybė
	
                
                Nuolankumas
	
                
                Uolumas
	
                
                Dosnumas
	
                
                Saikingumas
	
                
                Romumas
	
                
                Kantrybė
	
                
                Tikėjimas
	
                
                Viltis
	
                
                Meilė
	
                
                Prakartėlės dorybė






	
                
                Pašvęstojo gyvenimo kongresas Marijampolėje (2010 11 07)
	
                
                Medžiaga Lietuvos pašvęstojo gyvenimo kongresui 2005
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                Vienuolinis gyvenimas Lietuvoje
	
                
                Pašvęstųjų himnas



	
                
                Audio įrašai
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                Vienuolių simpoziumas Vilniuje, 2019 03 30
	
                
                T. Costanzo Donegana PIME rekolekcijos 2014, Šiluva
	
                
                T. Amedeo Ferrari OFM Conv. seminaras Kaune 2014
	
                
                T. Amedeo Ferrari OFM Conv. rekolekcijos Paštuvoje 2014
	
                
                Nuncijaus konferencija „Popiežiaus Pranciškaus paraginimai pašvęstiesiems” 2013-11-30
	
                
                T. Costanzo Donegana PIME rekolekcijos 2013
	
                
                T. Amedeo Ferrari OFM Conv. ugdymo kursas 2013
	
                
                S. Antonia Moioli seminaras 2013-05-31/06-01
	
                
                T. F. Ciardi seminaras 2013-02-16/17
	
                
                Advento susikaupimo diena su Nuncijumi 2012-12-01
	
                
                T. Costanzo Donegana PIME rekolekcijos 2012-07-22/28
	
                
                T. Amedeo Ferrari OFM Conv. ugdymo kursas 2012
	
                
                S. Antonia Moioli seminaras Kaune 2012 05 11
	
                
                T. Joseph Roesch MIC konferencija, 2012
	
                
                Seserų vienuolių susitikimas su Nuncijumi, 2011
	
                
                T. Costanzo Donegana PIME rekolekcijos 2011
	
                
                T. Amedeo Ferrari OFM Conv. ugdymo kursas 2011
	
                
                T. Kūdikėlio Jėzaus Pranciškaus CSJ paskaita 2011-02-05







	
                
                Galerija




		

									

																		

					

								

			

		
				
				
                
                Titulinis
	
                
                Pašvęstasis gyvenimas
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                Dievui pašvęstasis gyvenimas
	
                
                Pašaukimas
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo formų įvairovė
	
                
                Pasauliečių institutai
	
                
                Dažnai užduodami klausimai



	
                
                Pašvęstojo gyvenimo institutai Lietuvoje
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                Vienuolijų vyresniųjų konferencijos
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                Lietuvos vyrų vienuolijų vyresniųjų konferencija (LVVVK)
	
                
                Lietuvos moterų vienuolijų aukštesniųjų vyresniųjų konferencija (LMVAVK)



	
                
                Moterų vienuolijos
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                Apaštalinės moterų vienuolijos
                
                Meniu jungiklis
                
                
			
                
                Angelų seserų kongregacija (CSA)
	
                
                Apvaizdietės (DP)
	
                
                Asumpcionistės (RA)
	
                
                Benediktinės (Kauno) (OSB)
	
                
                Elzbietietės (CSSE)
	
                
                Eucharistietės (SJE)
	
                
                Gailestingojo Jėzaus seserys (ZSJM)
	
                
                Gailestingumo Motinos kongregacija
	
                
                Jėzaus Vardo seserys
	
                
                Kazimierietės (LSSC)
	
                
                Kotrynietės (CSC)
	
                
                Kristaus Karaliaus diakonės (KKMD)
	
                
                Kristaus Karaliaus seserys (CR)
	
                
                Kultūrietės
	
                
                Marijos dukterys (CMN)
	
                
                Marijos Širdies dukterys
	
                
                Marijos tarnaitės (CSSBVMI)
	
                
                Nepaliaujamos Pagalbos seserys (FPS)
	
                
                Nukryžiuotojo Kristaus seserys (CC)
	
                
                Nuliūdusiųjų Paguodos seserys (SCA)
	
                
                Pranciškonės  misionierės (FMSC)
	
                
                Pranciškonės (FDCJ)
	
                
                Salezietės (FMA)
	
                
                Seserys eucharistietės (SJE)
	
                
                Skaistyklos vėlėms gelbstinčios seserys
	
                
                Šventosios Šeimos misionierės
	
                
                Šventosios Šeimos seserys (SF)
	
                
                Vincentietės (SMDC)
	
                
                Vargdienių seserys (MVS)



	
                
                Kontempliatyvios moterų vienuolijos
                
                Meniu jungiklis
                
                
			
                
                Aušros Vartų Marijos ir Teresėlės karmelitės (CMAT)
	
                
                Benediktinės (OSB)
	
                
                Bernardinės
	
                
                Betliejaus seserys
	
                
                Dominikonės (OP)
	
                
                Joanitės (CSJ)
	
                
                Karmelitės (basosios) (OCD)
	
                
                Šv. Klaros seserys (OSC)



	
                
                Siekiančios būti vienuolijomis
                
                Meniu jungiklis
                
                
			
                
                Dievo Gailestingumo seserų bendruomenė






	
                
                Vyrų vienuolijos
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                Apaštalinės vyrų vienuolijos
                
                Meniu jungiklis
                
                
			
                
                Basieji karmelitai (OCD)
	
                
                Bazilijonai (OSBM)
	
                
                Dominikonai (OP)
	
                
                Įsikūnijusio Žodžio kongregacija (IVE)
	
                
                Jėzuitai (SJ)
	
                
                Kapucinai (OFM Cap.)
	
                
                Marijonai (MIC)
	
                
                Pranciškonai (OFM Conv.)
	
                
                Pranciškonai (OFM)
	
                
                Saleziečiai (SDB)
	
                
                Šv. Jono broliai – Joanitai (CSJ)
	
                
                Šv. Pranciškaus Ksavero brolija (CFX)
	
                
                Tiberiados broliai



	
                
                Kontempliatyvios vyrų vienuolijos
                
                Meniu jungiklis
                
                
			
                
                Benediktinai (OSB)






	
                
                Pasauliečių institutai
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                Dievo gailestingumo tarnai
	
                
                Fatimos bendruomenė (SF)






	
                
                Biblioteka
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                Bažnyčios dokumentai apie pašvęstąjį gyvenimą
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                Jaunam vynui – nauji vynmaišiai (2017)
	
                
                „Kontempliuokite…“ (2015)
	
                
                Katalikų Bažnyčios katekizmas (2015)
	
                
                Laikinieji turtai (2014)
	
                
                „Patyrinėkite…“ (2014)
	
                
                Apaštališkasis laiškas visiems pašvęstiesiems asmenims Pašvęstojo gyvenimo metų proga (2014)
	
                
                „Džiaukitės…“ (2014)
	
                
                Vadovavimo tarnystė ir klusnumas (2008)
	
                
                Pašvęstieji asmenys ir jų misija mokykloje (2002)
	
                
                Iš naujo pradėti nuo Kristaus (2002)
	
                
                Nauji pašaukimai naujajai Europai (1998)
	
                
                Vita consecrata (1996)
	
                
                Broliškas gyvenimas bendruomenėje (1994)
	
                
                Vienuolinių institutų formavimo nuorodos (1990)
	
                
                Codex iuris canonici (1983)
	
                
                Mutuae relationes (1978)
	
                
                Evangelica testificatio (1971)
	
                
                Perfectae caritatis (1965)
	
                
                Lumen gentium. VI skyrius. Vienuoliai (1964)
	
                
                Lumen Gentium. V skyrius. Visuotinis pašaukimas šventumui Bažnyčioje (1964)



	
                
                Popiežiaus žodis
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                Popiežius Pranciškus Žinia 60-osios Pasaulinės maldos už pašaukimus dienos proga (2023)
	
                
                Popiežius Pranciškus Žinia 59-osios Pasaulinės maldos už pašaukimus dienos proga
	
                
                Popiežiaus Pranciškaus žinia 58-osios Pasaulinės maldos už pašaukimus dienos proga (2021 03 19)
	
                
                Popiežiaus Pranciškaus žinia 57-ajai Pasaulinei maldos už pašaukimus dienai (2020 04 02)
	
                
                Popiežiaus Pranciškaus kalba Korėjos pašvęstiesiems 2014 m.
	
                
                Šventojo Tėvo žinia 51-ajai Pasaulinei maldų už pašaukimus dienai (2014)
	
                
                Popiežius Pranciškus apie Kalėdas (2013)
	
                
                Šventojo Tėvo žodžiai klauzūrinėms vienuolėms (2013)
	
                
                Popiežiaus Benedikto XVI žinia 50-osios Pasaulinės maldos už pašaukimus dienos proga (2013)
	
                
                Benedikto XVI  homilija Viešpaties Paaukojimo šventės ir 16-osios Pašvęstojo gyvenimo Dienos Mišparų proga (2012)
	
                
                Šventojo Tėvo žinia 48-ajai Pasaulinei maldų už pašaukimus dienai (2011)
	
                
                Popiežiaus homilija XIV Pašvęstojo gyvenimo dienos Vakarinei (2010)
	
                
                Šventojo Tėvo žinia 46-ajai Pasaulinei maldų už pašaukimus dienai (2009)
	
                
                Šventojo Tėvo kalba Vilniaus Arkikatedroje Bazilikoje kunigams ir vienuoliams, vienuolėms ir klierikams (1993)



	
                
                Ganytojų homilijos
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                Laiškas pašvęstiesiems ir pašvęstosioms (2021 01 18)
	
                
                Vilniaus arkivyskupijos augziliaro vyskupo Arūno Poniškaičio homilija Kunigų ir vienuolių dieną Šiluvoje (2019 09 13)
	
                
                Vysk. Jono Ivanausko homilija, Pivašiūnai (2015 08 20)
	
                
                Arkiv. Sigitas Tamkevičius SJ. Dievui pašvęstas gyvenimas (2015 07 13)
	
                
                T. Joseph Roesch MIC homilija pašvęstiesiems Marijampolės bazilikoje (2012 01 28)
	
                
                Nuncijaus laiškas Pašvęstiesiems Advento proga (2010 11 25)
	
                
                Apaštalinio Nuncijaus homilija Pašvęstojo gyvenimo Kongreso mišiose (2010 11 06)
	
                
                Nuncijaus žodis Paštuvos karmeličių vienuolyne (2010-11-01)
	
                
                Vyskupas Giuseppe Petrocchi. „Aš jus draugais vadinu” (2010)
	
                
                Apaštalinio Nuncijaus velykinis sveikinimas (2010 04 03)
	
                
                Apaštalinis Nuncijus Luigi Bonazzi: Vienuolinis gyvenimas – Bažnyčios kaip bendrystės paveikslas (2010 02 02)
	
                
                Kardinolas A. J. Bačkis: Kas sudaro vienuolinio gyvenimo esmę? (2010 02 02)
	
                
                Kardinolas A. J. Bačkis Pašvęstojo gyvenimo dienai  (2009)
	
                
                Arkivyskupas S. Tamkevičius: Dievui pašvęstojo gyvenimo diena (2008)
	
                
                Arkivyskupas S. Tamkevičius: Pašauktieji į dvasinį luomą (2007)
	
                
                Kardinolas A. J. Bačkis Lietuvos pašvęstojo gyvenimo kongrese (2005)
	
                
                Arkivyskupas S. Tamkevičius: Dievui pašvęstasis gyvenimas (2005)
	
                
                Arkivyskupas S. Tamkevičius: Kristaus paaukojimas (2001)
	
                
                Arkivyskupas S. Tamkevičius: Dievui pašvęstasis gyvenimas (2000)



	
                
                Medžiaga studijoms
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                Kun. Kazimiero Briliaus MIC konferencija Pašvęstojo gyvenimo Kongrese
	
                
                Trijų Įsakymų palyginimas
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo teologija
	
                
                Dariusz Kowalczyk SJ, Vatikano II Susirinkimas (19): „Perfectae caritatis”
	
                
                „Lumen gentium” VI skyriaus komentaras
	
                
                Seminaras „Bendruomeninis gyvenimas“
	
                
                Šv. Mišių prasmė (2002)
	
                
                Eucharistija – vienuolinio gyvenimo pagrindas (2000)



	
                
                Straipsniai
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                Vienuolinės bendruomenės dinamika (2018 03 10)
	
                
                Popiežius vienuoliams: ne „išgyvenimo“ sąstingis, o kūrybinga viltis (2017 02 03)
	
                
                Pokalbis su arkivyskupu Rodríguez Carballo apie Pašvęstojo gyvenimo dikasterijos plenarinį posėdį (2017 02 03)
	
                
                Antanas Blužas OFM. Neturtas, skaistumas ir paklusnumas – mūsų kelias į laimę
	
                
                A. Akelaitis: mūsų laimės troškimas pats savaime yra raktas į savo kelią
	
                
                Judita Stankūnaitė SJE. Noriu būti dalijama kaip duona…
	
                
                Ses. Vincenta Slavėnaitė MVS. „Tikėjimas daro žmogų laimingą“
	
                
                Interviu su Pašvęstojo gyvenimo institutų Kongregacijos Prefektu arkivysk. Joao Braz de Aviz (2011 02 02)
	
                
                Tikėjimas yra dovana: vienuolės istorija
	
                
                Arkivyskupas Brugués. Vienuolinis gyvenimas ir sekuliarizacija
	
                
                Br.Benediktas Jurčys OFM. Brolio Rudens šauksmas
	
                
                B. Jurčys OFM. Vienuolystė kaip socialinio sąjūdžio forma
	
                
                Tomas Viluckas. Kuo patrauklus vienuolinis gyvenimas (2010 02 02)
	
                
                Interviu su Pašvęstojo gyvenimo institutų Kongregacijos Prefektu kard. Franc Rodé
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo teologija (Bažnyčios žinios. 1999 vasario 27,  Nr. 4.)
	
                
                Charizminis pašvęstojo gyvenimo matmuo
	
                
                Karl Rahner.  Vienuolinis gyvenimas
	
                
                Įžadai kaip pranašystė
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo misija



	
                
                Maldynėlis
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                Dienos paaukojimo malda
	
                
                Advento mąstymai kiekvienai dienai
	
                
                Maldos už kunigus
	
                
                Malda Mergelei Marijai
	
                
                Šv.  Jėzaus Teresės maldos būdas
	
                
                Malda Švenčiausiajai Trejybei
	
                
                Malda prašant altoriaus garbės Arkivyskupams Mečislovui Reiniui ir Teofiliui Matulioniui bei vyskupui Vincentui Borisevičiui
	
                
                Dievo Gailestingumo vainikėlis
	
                
                Dievo Gailestingumo litanija
	
                
                Sąžinės patikrinimo klausimai
	
                
                Sąžinės peržvalga
	
                
                Asmeninė sąžinės peržvalga
	
                
                Devyni pirmieji mėnesių Penktadieniai Švč. Jėzaus Širdies garbei
	
                
                Kryžiaus kelias
	
                
                Kryžiaus kelio stočių apmąstymai
	
                
                Kryžiaus kelias Groom mieste, JAV



	
                
                Įvairūs tekstai
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                Prasideda Metai
	
                
                Mano vaike…
	
                
                Gyvenimas yra nuostabus
	
                
                Didžiausia meilė
	
                
                Tikro pasninko būdas
	
                
                Iš kur atsiranda šventieji?
	
                
                XIV UCESM Generalinės Asamblėjos baigiamoji žinia (2010 02 13)
	
                
                Kard. Rodé sveikinimas UCESM asamblėjai (2010 02 08-14)
	
                
                Sveikinimas visiems Pašvęstiesiems (2010 02 02)
	
                
                Vasario 2 – Pašvęstojo gyvenimo diena (2010 02 01)
	
                
                Mintys Adventui
                
                Meniu jungiklis
                
                
			
                
                Lazhi Gaid. Jėzaus Gimimas: kaip pasirengti Kalėdoms
	
                
                Advento atsiradimo istorija
	
                
                Advento prasmė
	
                
                Laukimas
	
                
                Vilties laikas



	
                
                Kalėdinės mintys
                
                Meniu jungiklis
                
                
			
                
                Popiežiaus Pranciškaus apaštališkasis laiškas apie Kalėdų prakartėlės prasmę bei vertę (2019 12 27)
	
                
                DIEVO TYLA
	
                
                Kodėl aš gimiau
	
                
                Sapnas
	
                
                Kalėdos yra tada, kai…
	
                
                Dar yra laiko…  Kalėdoms
	
                
                Jėzaus gimtadienis
	
                
                Ir vėl Kalėdos
	
                
                Kalėdų Dovana
	
                
                Giovanni Pappini. Geroji naujiena 1955 m. Kalėdoms
	
                
                Ką byloja Kalėdų simboliai?



	
                
                Velykoms
                
                Meniu jungiklis
                
                
			
                
                Didžioji Savaitė
	
                
                Pažadinkite aušrą
	
                
                Aš tikiu
	
                
                Velykos – nuritintų akmenų šventė!









	
                
                Archyvas
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo metai – 2015
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                Pašvęstojo gyvenimo metai
                
                Meniu jungiklis
                
                
			
                
                Laiškas „Patyrinėkite…“ (2014)
	
                
                Aplinkraštis „Džiaukitės…“  (2014)
	
                
                Malda už pašvęstuosius
	
                
                Pašvęstųjų malda
	
                
                Popiežius: „Pažadinkite ir nušvieskite pasaulį!“
	
                
                Visuotiniai atlaidai Pašvęstojo gyvenimo metų proga
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo Metų Logotipo pristatymas
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo metų ikona



	
                
                Metų renginiai Lietuvoje
                
                Meniu jungiklis
                
                
			
                
                PGM maldos grandinės kalendorius
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo metų ikonos kelionės kalendorius
	
                
                Vienuolijų palapinių šventės aidai (2015 09 03)
	
                
                Vienuolijų palapinių šventė „Ateikite ir pamatysite“ (2015 09 03)
	
                
                BP muziejaus renginiai Pašvęstojo gyvenimo metų proga
	
                
                Vienuolynai priima ekskursijas
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo metų Lietuvoje planas



	
                
                Šv. Tėvo žodis
                
                Meniu jungiklis
                
                
			
                
                Popiežius Pranciškus: Pašvęstųjų metai kaip upė įteka į Gailestingumo jubiliejaus jūrą (2016 02 02)
	
                
                Pranciškus vienuoliams: melskite širdyje vaikų savo kongregacijai (2016 02 01)
	
                
                Popiežiaus Pranciškaus kalba jaunų pašvęstųjų suvažiavime (2015-09-17)
	
                
                Popiežiaus Pranciškaus homilija  Pašvęstojo gyvenimo dienos mišiose (2015-02-02)
	
                
                Popiežius Pranciškus vienuoliams: Melskimės ir nebijokime naujovių (2014 11 27)
	
                
                Apaštališkasis laiškas visiems pašvęstiesiems asmenims Pašvęstojo gyvenimo metų proga (2014)



	
                
                Ganytojų homilijos ir laiškai
                
                Meniu jungiklis
                
                
			
                
                Kauno arkivyskupo Liongino Virbalo homilija arkikatedroje užbaigiant Pašvęstojo gyvenimo metus (2016 02 02)
	
                
                Vysk. L. Virbalo homilija pradedant Pašvęstojo gyvenimo metus
	
                
                Kalėdinis vyskupų laiškas Kauno arkivyskupijos kunigams, vienuoliams ir visiems tikintiesiems (2014)



	
                
                Įvykių kronika
                
                Meniu jungiklis
                
                
			
                
                Atvirų durų diena Lietuvos vienuolynuose
	
                
                Tarptautinė mokslinė konferencija skirta vienuolių metams paminėti
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo diena Panevėžio vyskupijoje (2015-02-02)
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo diena Telšių vyskupijoje (2015-02-02)
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo diena Marijampolėje (2015-02-02)
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo metų vasario antroji diena Vilniaus arkivyskupijoje
	
                
                Kristaus Paaukojimo iškilmėse Kaune – padėka Dievui už pašvęstojo gyvenimo dovaną (2015 02 02)
	
                
                Pasninko ir permaldavimo diena
	
                
                Kunigų konferencijoje Kaune – apie pašvęstąjį gyvenimą ir jo metus Lietuvoje
	
                
                Lietuvos vienuolijų Simpoziumas „Pašvęstasis gyvenimas šiandienos Bažnyčioje“
                
                Meniu jungiklis
                
                
				
                
                T. Stefan Kiechle SJ pranešimas. Consecratio – Communio – Missio
	
                
                S. Carmen Sammut, MSOLA. Pašvęstasis gyvenimas – širdis, kuri plaka



	
                
                Vienuolinių bendruomenių pristatymas Panevėžyje
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo metų atidarymas Lietuvos vyskupijose
                
                Meniu jungiklis
                
                
				
                
                Pašvęstojo gyvenimo metų atidarymas Vilkaviškio vyskupijoje
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo metų pradžia Telšių vyskupijoje
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo metų pradžia Panevėžio vyskupijoje
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo metų atidarymas Šiaulių vyskupijoje



	
                
                Paskyra Facebooke
	
                
                Prasidėjo Pašvęstojo gyvenimo Metai
	
                
                Popiežiaus laiškas pašvęstiesiems Dievui: „Laukiu, kad pažadintumėte pasaulį!“






	
                
                Palaimintojo J. Matulaičio metai – 2012
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                2012 – Palaimintojo J. Matulaičio metai
	
                
                Lietuvos vyskupų laiškas tikintiesiems Pal. J. Matulaičio metų proga
	
                
                Pal. J. Matulaičio biografija
	
                
                Pal. J. Matulaičio maldos
                
                Meniu jungiklis
                
                
			
                
                Pal. J. Matulaičio litanija
	
                
                Kryžiaus kelias su Pal. Jurgiu Matulaičiu



	
                
                Maldos į Pal. J. Matulaitį
	
                
                Dorybės Lietuvos žmonėms
                
                Meniu jungiklis
                
                
			
                
                Drąsos dorybė
	
                
                Nuolankumas
	
                
                Uolumas
	
                
                Dosnumas
	
                
                Saikingumas
	
                
                Romumas
	
                
                Kantrybė
	
                
                Tikėjimas
	
                
                Viltis
	
                
                Meilė
	
                
                Prakartėlės dorybė






	
                
                Pašvęstojo gyvenimo kongresas Marijampolėje (2010 11 07)
	
                
                Medžiaga Lietuvos pašvęstojo gyvenimo kongresui 2005
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                Vienuolinis gyvenimas Lietuvoje
	
                
                Pašvęstųjų himnas



	
                
                Audio įrašai
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                Vienuolių simpoziumas Vilniuje, 2019 03 30
	
                
                T. Costanzo Donegana PIME rekolekcijos 2014, Šiluva
	
                
                T. Amedeo Ferrari OFM Conv. seminaras Kaune 2014
	
                
                T. Amedeo Ferrari OFM Conv. rekolekcijos Paštuvoje 2014
	
                
                Nuncijaus konferencija „Popiežiaus Pranciškaus paraginimai pašvęstiesiems” 2013-11-30
	
                
                T. Costanzo Donegana PIME rekolekcijos 2013
	
                
                T. Amedeo Ferrari OFM Conv. ugdymo kursas 2013
	
                
                S. Antonia Moioli seminaras 2013-05-31/06-01
	
                
                T. F. Ciardi seminaras 2013-02-16/17
	
                
                Advento susikaupimo diena su Nuncijumi 2012-12-01
	
                
                T. Costanzo Donegana PIME rekolekcijos 2012-07-22/28
	
                
                T. Amedeo Ferrari OFM Conv. ugdymo kursas 2012
	
                
                S. Antonia Moioli seminaras Kaune 2012 05 11
	
                
                T. Joseph Roesch MIC konferencija, 2012
	
                
                Seserų vienuolių susitikimas su Nuncijumi, 2011
	
                
                T. Costanzo Donegana PIME rekolekcijos 2011
	
                
                T. Amedeo Ferrari OFM Conv. ugdymo kursas 2011
	
                
                T. Kūdikėlio Jėzaus Pranciškaus CSJ paskaita 2011-02-05






	
                
                Galerija




		

			


 

		
		
									
													
										
											
					
						
				
					PAŠVĘSTASIS GYVENIMAS LIETUVOJE
				
			
						
				
			

				
				

			
					

									

																									
										
			

		

				
			DIENOS SKAITINIAI
DIENOS SKAITINIAI
		

				
			
						  
						  

		

									

											

						

	

		
		
									
													
										
						
				
					Main Menu
					
											
									
			

					

									

																									
															

											

						

	

		
				
				
                
                Titulinis
	
                
                Pašvęstasis gyvenimas
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                Dievui pašvęstasis gyvenimas
	
                
                Pašaukimas
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo formų įvairovė
	
                
                Pasauliečių institutai
	
                
                Dažnai užduodami klausimai



	
                
                Pašvęstojo gyvenimo institutai Lietuvoje
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                Vienuolijų vyresniųjų konferencijos
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                Lietuvos vyrų vienuolijų vyresniųjų konferencija (LVVVK)
	
                
                Lietuvos moterų vienuolijų aukštesniųjų vyresniųjų konferencija (LMVAVK)



	
                
                Moterų vienuolijos
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                Apaštalinės moterų vienuolijos
                
                Meniu jungiklis
                
                
			
                
                Angelų seserų kongregacija (CSA)
	
                
                Apvaizdietės (DP)
	
                
                Asumpcionistės (RA)
	
                
                Benediktinės (Kauno) (OSB)
	
                
                Elzbietietės (CSSE)
	
                
                Eucharistietės (SJE)
	
                
                Gailestingojo Jėzaus seserys (ZSJM)
	
                
                Gailestingumo Motinos kongregacija
	
                
                Jėzaus Vardo seserys
	
                
                Kazimierietės (LSSC)
	
                
                Kotrynietės (CSC)
	
                
                Kristaus Karaliaus diakonės (KKMD)
	
                
                Kristaus Karaliaus seserys (CR)
	
                
                Kultūrietės
	
                
                Marijos dukterys (CMN)
	
                
                Marijos Širdies dukterys
	
                
                Marijos tarnaitės (CSSBVMI)
	
                
                Nepaliaujamos Pagalbos seserys (FPS)
	
                
                Nukryžiuotojo Kristaus seserys (CC)
	
                
                Nuliūdusiųjų Paguodos seserys (SCA)
	
                
                Pranciškonės  misionierės (FMSC)
	
                
                Pranciškonės (FDCJ)
	
                
                Salezietės (FMA)
	
                
                Seserys eucharistietės (SJE)
	
                
                Skaistyklos vėlėms gelbstinčios seserys
	
                
                Šventosios Šeimos misionierės
	
                
                Šventosios Šeimos seserys (SF)
	
                
                Vincentietės (SMDC)
	
                
                Vargdienių seserys (MVS)



	
                
                Kontempliatyvios moterų vienuolijos
                
                Meniu jungiklis
                
                
			
                
                Aušros Vartų Marijos ir Teresėlės karmelitės (CMAT)
	
                
                Benediktinės (OSB)
	
                
                Bernardinės
	
                
                Betliejaus seserys
	
                
                Dominikonės (OP)
	
                
                Joanitės (CSJ)
	
                
                Karmelitės (basosios) (OCD)
	
                
                Šv. Klaros seserys (OSC)



	
                
                Siekiančios būti vienuolijomis
                
                Meniu jungiklis
                
                
			
                
                Dievo Gailestingumo seserų bendruomenė






	
                
                Vyrų vienuolijos
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                Apaštalinės vyrų vienuolijos
                
                Meniu jungiklis
                
                
			
                
                Basieji karmelitai (OCD)
	
                
                Bazilijonai (OSBM)
	
                
                Dominikonai (OP)
	
                
                Įsikūnijusio Žodžio kongregacija (IVE)
	
                
                Jėzuitai (SJ)
	
                
                Kapucinai (OFM Cap.)
	
                
                Marijonai (MIC)
	
                
                Pranciškonai (OFM Conv.)
	
                
                Pranciškonai (OFM)
	
                
                Saleziečiai (SDB)
	
                
                Šv. Jono broliai – Joanitai (CSJ)
	
                
                Šv. Pranciškaus Ksavero brolija (CFX)
	
                
                Tiberiados broliai



	
                
                Kontempliatyvios vyrų vienuolijos
                
                Meniu jungiklis
                
                
			
                
                Benediktinai (OSB)






	
                
                Pasauliečių institutai
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                Dievo gailestingumo tarnai
	
                
                Fatimos bendruomenė (SF)






	
                
                Biblioteka
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                Bažnyčios dokumentai apie pašvęstąjį gyvenimą
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                Jaunam vynui – nauji vynmaišiai (2017)
	
                
                „Kontempliuokite…“ (2015)
	
                
                Katalikų Bažnyčios katekizmas (2015)
	
                
                Laikinieji turtai (2014)
	
                
                „Patyrinėkite…“ (2014)
	
                
                Apaštališkasis laiškas visiems pašvęstiesiems asmenims Pašvęstojo gyvenimo metų proga (2014)
	
                
                „Džiaukitės…“ (2014)
	
                
                Vadovavimo tarnystė ir klusnumas (2008)
	
                
                Pašvęstieji asmenys ir jų misija mokykloje (2002)
	
                
                Iš naujo pradėti nuo Kristaus (2002)
	
                
                Nauji pašaukimai naujajai Europai (1998)
	
                
                Vita consecrata (1996)
	
                
                Broliškas gyvenimas bendruomenėje (1994)
	
                
                Vienuolinių institutų formavimo nuorodos (1990)
	
                
                Codex iuris canonici (1983)
	
                
                Mutuae relationes (1978)
	
                
                Evangelica testificatio (1971)
	
                
                Perfectae caritatis (1965)
	
                
                Lumen gentium. VI skyrius. Vienuoliai (1964)
	
                
                Lumen Gentium. V skyrius. Visuotinis pašaukimas šventumui Bažnyčioje (1964)



	
                
                Popiežiaus žodis
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                Popiežius Pranciškus Žinia 60-osios Pasaulinės maldos už pašaukimus dienos proga (2023)
	
                
                Popiežius Pranciškus Žinia 59-osios Pasaulinės maldos už pašaukimus dienos proga
	
                
                Popiežiaus Pranciškaus žinia 58-osios Pasaulinės maldos už pašaukimus dienos proga (2021 03 19)
	
                
                Popiežiaus Pranciškaus žinia 57-ajai Pasaulinei maldos už pašaukimus dienai (2020 04 02)
	
                
                Popiežiaus Pranciškaus kalba Korėjos pašvęstiesiems 2014 m.
	
                
                Šventojo Tėvo žinia 51-ajai Pasaulinei maldų už pašaukimus dienai (2014)
	
                
                Popiežius Pranciškus apie Kalėdas (2013)
	
                
                Šventojo Tėvo žodžiai klauzūrinėms vienuolėms (2013)
	
                
                Popiežiaus Benedikto XVI žinia 50-osios Pasaulinės maldos už pašaukimus dienos proga (2013)
	
                
                Benedikto XVI  homilija Viešpaties Paaukojimo šventės ir 16-osios Pašvęstojo gyvenimo Dienos Mišparų proga (2012)
	
                
                Šventojo Tėvo žinia 48-ajai Pasaulinei maldų už pašaukimus dienai (2011)
	
                
                Popiežiaus homilija XIV Pašvęstojo gyvenimo dienos Vakarinei (2010)
	
                
                Šventojo Tėvo žinia 46-ajai Pasaulinei maldų už pašaukimus dienai (2009)
	
                
                Šventojo Tėvo kalba Vilniaus Arkikatedroje Bazilikoje kunigams ir vienuoliams, vienuolėms ir klierikams (1993)



	
                
                Ganytojų homilijos
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                Laiškas pašvęstiesiems ir pašvęstosioms (2021 01 18)
	
                
                Vilniaus arkivyskupijos augziliaro vyskupo Arūno Poniškaičio homilija Kunigų ir vienuolių dieną Šiluvoje (2019 09 13)
	
                
                Vysk. Jono Ivanausko homilija, Pivašiūnai (2015 08 20)
	
                
                Arkiv. Sigitas Tamkevičius SJ. Dievui pašvęstas gyvenimas (2015 07 13)
	
                
                T. Joseph Roesch MIC homilija pašvęstiesiems Marijampolės bazilikoje (2012 01 28)
	
                
                Nuncijaus laiškas Pašvęstiesiems Advento proga (2010 11 25)
	
                
                Apaštalinio Nuncijaus homilija Pašvęstojo gyvenimo Kongreso mišiose (2010 11 06)
	
                
                Nuncijaus žodis Paštuvos karmeličių vienuolyne (2010-11-01)
	
                
                Vyskupas Giuseppe Petrocchi. „Aš jus draugais vadinu” (2010)
	
                
                Apaštalinio Nuncijaus velykinis sveikinimas (2010 04 03)
	
                
                Apaštalinis Nuncijus Luigi Bonazzi: Vienuolinis gyvenimas – Bažnyčios kaip bendrystės paveikslas (2010 02 02)
	
                
                Kardinolas A. J. Bačkis: Kas sudaro vienuolinio gyvenimo esmę? (2010 02 02)
	
                
                Kardinolas A. J. Bačkis Pašvęstojo gyvenimo dienai  (2009)
	
                
                Arkivyskupas S. Tamkevičius: Dievui pašvęstojo gyvenimo diena (2008)
	
                
                Arkivyskupas S. Tamkevičius: Pašauktieji į dvasinį luomą (2007)
	
                
                Kardinolas A. J. Bačkis Lietuvos pašvęstojo gyvenimo kongrese (2005)
	
                
                Arkivyskupas S. Tamkevičius: Dievui pašvęstasis gyvenimas (2005)
	
                
                Arkivyskupas S. Tamkevičius: Kristaus paaukojimas (2001)
	
                
                Arkivyskupas S. Tamkevičius: Dievui pašvęstasis gyvenimas (2000)



	
                
                Medžiaga studijoms
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                Kun. Kazimiero Briliaus MIC konferencija Pašvęstojo gyvenimo Kongrese
	
                
                Trijų Įsakymų palyginimas
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo teologija
	
                
                Dariusz Kowalczyk SJ, Vatikano II Susirinkimas (19): „Perfectae caritatis”
	
                
                „Lumen gentium” VI skyriaus komentaras
	
                
                Seminaras „Bendruomeninis gyvenimas“
	
                
                Šv. Mišių prasmė (2002)
	
                
                Eucharistija – vienuolinio gyvenimo pagrindas (2000)



	
                
                Straipsniai
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                Vienuolinės bendruomenės dinamika (2018 03 10)
	
                
                Popiežius vienuoliams: ne „išgyvenimo“ sąstingis, o kūrybinga viltis (2017 02 03)
	
                
                Pokalbis su arkivyskupu Rodríguez Carballo apie Pašvęstojo gyvenimo dikasterijos plenarinį posėdį (2017 02 03)
	
                
                Antanas Blužas OFM. Neturtas, skaistumas ir paklusnumas – mūsų kelias į laimę
	
                
                A. Akelaitis: mūsų laimės troškimas pats savaime yra raktas į savo kelią
	
                
                Judita Stankūnaitė SJE. Noriu būti dalijama kaip duona…
	
                
                Ses. Vincenta Slavėnaitė MVS. „Tikėjimas daro žmogų laimingą“
	
                
                Interviu su Pašvęstojo gyvenimo institutų Kongregacijos Prefektu arkivysk. Joao Braz de Aviz (2011 02 02)
	
                
                Tikėjimas yra dovana: vienuolės istorija
	
                
                Arkivyskupas Brugués. Vienuolinis gyvenimas ir sekuliarizacija
	
                
                Br.Benediktas Jurčys OFM. Brolio Rudens šauksmas
	
                
                B. Jurčys OFM. Vienuolystė kaip socialinio sąjūdžio forma
	
                
                Tomas Viluckas. Kuo patrauklus vienuolinis gyvenimas (2010 02 02)
	
                
                Interviu su Pašvęstojo gyvenimo institutų Kongregacijos Prefektu kard. Franc Rodé
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo teologija (Bažnyčios žinios. 1999 vasario 27,  Nr. 4.)
	
                
                Charizminis pašvęstojo gyvenimo matmuo
	
                
                Karl Rahner.  Vienuolinis gyvenimas
	
                
                Įžadai kaip pranašystė
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo misija



	
                
                Maldynėlis
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                Dienos paaukojimo malda
	
                
                Advento mąstymai kiekvienai dienai
	
                
                Maldos už kunigus
	
                
                Malda Mergelei Marijai
	
                
                Šv.  Jėzaus Teresės maldos būdas
	
                
                Malda Švenčiausiajai Trejybei
	
                
                Malda prašant altoriaus garbės Arkivyskupams Mečislovui Reiniui ir Teofiliui Matulioniui bei vyskupui Vincentui Borisevičiui
	
                
                Dievo Gailestingumo vainikėlis
	
                
                Dievo Gailestingumo litanija
	
                
                Sąžinės patikrinimo klausimai
	
                
                Sąžinės peržvalga
	
                
                Asmeninė sąžinės peržvalga
	
                
                Devyni pirmieji mėnesių Penktadieniai Švč. Jėzaus Širdies garbei
	
                
                Kryžiaus kelias
	
                
                Kryžiaus kelio stočių apmąstymai
	
                
                Kryžiaus kelias Groom mieste, JAV



	
                
                Įvairūs tekstai
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                Prasideda Metai
	
                
                Mano vaike…
	
                
                Gyvenimas yra nuostabus
	
                
                Didžiausia meilė
	
                
                Tikro pasninko būdas
	
                
                Iš kur atsiranda šventieji?
	
                
                XIV UCESM Generalinės Asamblėjos baigiamoji žinia (2010 02 13)
	
                
                Kard. Rodé sveikinimas UCESM asamblėjai (2010 02 08-14)
	
                
                Sveikinimas visiems Pašvęstiesiems (2010 02 02)
	
                
                Vasario 2 – Pašvęstojo gyvenimo diena (2010 02 01)
	
                
                Mintys Adventui
                
                Meniu jungiklis
                
                
			
                
                Lazhi Gaid. Jėzaus Gimimas: kaip pasirengti Kalėdoms
	
                
                Advento atsiradimo istorija
	
                
                Advento prasmė
	
                
                Laukimas
	
                
                Vilties laikas



	
                
                Kalėdinės mintys
                
                Meniu jungiklis
                
                
			
                
                Popiežiaus Pranciškaus apaštališkasis laiškas apie Kalėdų prakartėlės prasmę bei vertę (2019 12 27)
	
                
                DIEVO TYLA
	
                
                Kodėl aš gimiau
	
                
                Sapnas
	
                
                Kalėdos yra tada, kai…
	
                
                Dar yra laiko…  Kalėdoms
	
                
                Jėzaus gimtadienis
	
                
                Ir vėl Kalėdos
	
                
                Kalėdų Dovana
	
                
                Giovanni Pappini. Geroji naujiena 1955 m. Kalėdoms
	
                
                Ką byloja Kalėdų simboliai?



	
                
                Velykoms
                
                Meniu jungiklis
                
                
			
                
                Didžioji Savaitė
	
                
                Pažadinkite aušrą
	
                
                Aš tikiu
	
                
                Velykos – nuritintų akmenų šventė!









	
                
                Archyvas
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo metai – 2015
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                Pašvęstojo gyvenimo metai
                
                Meniu jungiklis
                
                
			
                
                Laiškas „Patyrinėkite…“ (2014)
	
                
                Aplinkraštis „Džiaukitės…“  (2014)
	
                
                Malda už pašvęstuosius
	
                
                Pašvęstųjų malda
	
                
                Popiežius: „Pažadinkite ir nušvieskite pasaulį!“
	
                
                Visuotiniai atlaidai Pašvęstojo gyvenimo metų proga
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo Metų Logotipo pristatymas
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo metų ikona



	
                
                Metų renginiai Lietuvoje
                
                Meniu jungiklis
                
                
			
                
                PGM maldos grandinės kalendorius
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo metų ikonos kelionės kalendorius
	
                
                Vienuolijų palapinių šventės aidai (2015 09 03)
	
                
                Vienuolijų palapinių šventė „Ateikite ir pamatysite“ (2015 09 03)
	
                
                BP muziejaus renginiai Pašvęstojo gyvenimo metų proga
	
                
                Vienuolynai priima ekskursijas
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo metų Lietuvoje planas



	
                
                Šv. Tėvo žodis
                
                Meniu jungiklis
                
                
			
                
                Popiežius Pranciškus: Pašvęstųjų metai kaip upė įteka į Gailestingumo jubiliejaus jūrą (2016 02 02)
	
                
                Pranciškus vienuoliams: melskite širdyje vaikų savo kongregacijai (2016 02 01)
	
                
                Popiežiaus Pranciškaus kalba jaunų pašvęstųjų suvažiavime (2015-09-17)
	
                
                Popiežiaus Pranciškaus homilija  Pašvęstojo gyvenimo dienos mišiose (2015-02-02)
	
                
                Popiežius Pranciškus vienuoliams: Melskimės ir nebijokime naujovių (2014 11 27)
	
                
                Apaštališkasis laiškas visiems pašvęstiesiems asmenims Pašvęstojo gyvenimo metų proga (2014)



	
                
                Ganytojų homilijos ir laiškai
                
                Meniu jungiklis
                
                
			
                
                Kauno arkivyskupo Liongino Virbalo homilija arkikatedroje užbaigiant Pašvęstojo gyvenimo metus (2016 02 02)
	
                
                Vysk. L. Virbalo homilija pradedant Pašvęstojo gyvenimo metus
	
                
                Kalėdinis vyskupų laiškas Kauno arkivyskupijos kunigams, vienuoliams ir visiems tikintiesiems (2014)



	
                
                Įvykių kronika
                
                Meniu jungiklis
                
                
			
                
                Atvirų durų diena Lietuvos vienuolynuose
	
                
                Tarptautinė mokslinė konferencija skirta vienuolių metams paminėti
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo diena Panevėžio vyskupijoje (2015-02-02)
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo diena Telšių vyskupijoje (2015-02-02)
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo diena Marijampolėje (2015-02-02)
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo metų vasario antroji diena Vilniaus arkivyskupijoje
	
                
                Kristaus Paaukojimo iškilmėse Kaune – padėka Dievui už pašvęstojo gyvenimo dovaną (2015 02 02)
	
                
                Pasninko ir permaldavimo diena
	
                
                Kunigų konferencijoje Kaune – apie pašvęstąjį gyvenimą ir jo metus Lietuvoje
	
                
                Lietuvos vienuolijų Simpoziumas „Pašvęstasis gyvenimas šiandienos Bažnyčioje“
                
                Meniu jungiklis
                
                
				
                
                T. Stefan Kiechle SJ pranešimas. Consecratio – Communio – Missio
	
                
                S. Carmen Sammut, MSOLA. Pašvęstasis gyvenimas – širdis, kuri plaka



	
                
                Vienuolinių bendruomenių pristatymas Panevėžyje
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo metų atidarymas Lietuvos vyskupijose
                
                Meniu jungiklis
                
                
				
                
                Pašvęstojo gyvenimo metų atidarymas Vilkaviškio vyskupijoje
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo metų pradžia Telšių vyskupijoje
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo metų pradžia Panevėžio vyskupijoje
	
                
                Pašvęstojo gyvenimo metų atidarymas Šiaulių vyskupijoje



	
                
                Paskyra Facebooke
	
                
                Prasidėjo Pašvęstojo gyvenimo Metai
	
                
                Popiežiaus laiškas pašvęstiesiems Dievui: „Laukiu, kad pažadintumėte pasaulį!“






	
                
                Palaimintojo J. Matulaičio metai – 2012
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                2012 – Palaimintojo J. Matulaičio metai
	
                
                Lietuvos vyskupų laiškas tikintiesiems Pal. J. Matulaičio metų proga
	
                
                Pal. J. Matulaičio biografija
	
                
                Pal. J. Matulaičio maldos
                
                Meniu jungiklis
                
                
			
                
                Pal. J. Matulaičio litanija
	
                
                Kryžiaus kelias su Pal. Jurgiu Matulaičiu



	
                
                Maldos į Pal. J. Matulaitį
	
                
                Dorybės Lietuvos žmonėms
                
                Meniu jungiklis
                
                
			
                
                Drąsos dorybė
	
                
                Nuolankumas
	
                
                Uolumas
	
                
                Dosnumas
	
                
                Saikingumas
	
                
                Romumas
	
                
                Kantrybė
	
                
                Tikėjimas
	
                
                Viltis
	
                
                Meilė
	
                
                Prakartėlės dorybė






	
                
                Pašvęstojo gyvenimo kongresas Marijampolėje (2010 11 07)
	
                
                Medžiaga Lietuvos pašvęstojo gyvenimo kongresui 2005
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                Vienuolinis gyvenimas Lietuvoje
	
                
                Pašvęstųjų himnas



	
                
                Audio įrašai
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                Vienuolių simpoziumas Vilniuje, 2019 03 30
	
                
                T. Costanzo Donegana PIME rekolekcijos 2014, Šiluva
	
                
                T. Amedeo Ferrari OFM Conv. seminaras Kaune 2014
	
                
                T. Amedeo Ferrari OFM Conv. rekolekcijos Paštuvoje 2014
	
                
                Nuncijaus konferencija „Popiežiaus Pranciškaus paraginimai pašvęstiesiems” 2013-11-30
	
                
                T. Costanzo Donegana PIME rekolekcijos 2013
	
                
                T. Amedeo Ferrari OFM Conv. ugdymo kursas 2013
	
                
                S. Antonia Moioli seminaras 2013-05-31/06-01
	
                
                T. F. Ciardi seminaras 2013-02-16/17
	
                
                Advento susikaupimo diena su Nuncijumi 2012-12-01
	
                
                T. Costanzo Donegana PIME rekolekcijos 2012-07-22/28
	
                
                T. Amedeo Ferrari OFM Conv. ugdymo kursas 2012
	
                
                S. Antonia Moioli seminaras Kaune 2012 05 11
	
                
                T. Joseph Roesch MIC konferencija, 2012
	
                
                Seserų vienuolių susitikimas su Nuncijumi, 2011
	
                
                T. Costanzo Donegana PIME rekolekcijos 2011
	
                
                T. Amedeo Ferrari OFM Conv. ugdymo kursas 2011
	
                
                T. Kūdikėlio Jėzaus Pranciškaus CSJ paskaita 2011-02-05






	
                
                Galerija




		

			



		
			
		
		

	

		
					
				
	
	
	
			 




	
	

Ką pasirinksi savo gyvenime?
Šį klausimą keli ir pats sau? Kaip apsispręsti? Kaip sužinoti, kuris pasirinkimas yra teisingas? Kaip tuo įsitikinti?

IEŠKOK ATSAKYMO ČIA!

























Kas yra Pašvęstasis gyvenimas?
Tai gyvenimas krikščionių vyrų ir moterų, kurie stengiasi gyventi panašiai, kaip gyveno žemėje pats Jėzus Kristus. 

























Kas yra Pašaukimas?
Tai Kristaus kvietimas sekti juo, tapti jo mistinio kūno nariu ir skelbti jo išganymą nešančią Naujieną.


























Žvilgsnis į Pašvęstąjį gyvenimą


























Akimirkos iš vienuolinio gyvenimo…













			
				
			
		        
                
                    
                
                



                



                

        





			
				
			
		        
                
                    
                
                



                



                

        





			
				
			
		        
                
                    
                
                



                



                

        





			
				
			
		        
                
                    
                
                



                



                

        





			
				
			
		        
                
                    
                
                



                



                

        





			
				
			
		        
                
                    
                
                



                



                

        





			
				
			
		        
                
                    
                
                



                



                

        





			
				
			
		        
                
                    
                
                



                



                

        
















Tarptautinės pašvęstųjų organizacijos









	Europos vienuolijų vyresniųjų konferencijų sąjunga
	Tarptautinė generalinių vyresniųjų sąjunga













Naujienų tarnybos









	Vatikano naujienos
	Katalikų Bažnyčia Lietuvoje
	Catholic World News
	Katalikiška informacija (italų k.)
	Pasaulinė katalikų Bažnyčios naujienų tarnyba ZENIT
	Bernardinai













Katalikiški leidiniai









	Magnificat – kasdieniai skaitymai
	Katalikų pasaulio leidiniai
	Katalikiškas mėnraštis šeimai „Artuma”
	Žodis tarp mūsų
























	
	



	
	


			
			
		
	



	
 
	


			
	
					
											
								
					Titulinis
	Apie svetainę
	Parama
	Privatumo politika
	Kontaktai



			

							

										

			





	
					
											
								
				Visos teisės saugomos © 2010 - 2024 PAŠVĘSTASIS GYVENIMAS LIETUVOJE


			

						

										

			




	


                                
                            
	
		
			Pradėkite rašyti ir paspauskite Enter, norėdami ieškoti
			
				
					
						Įrašykite tekstą...
						
					
					 
						  
						   
				

			

		

	



	



	
                
                	Scroll to Top





















			
				